CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO EXTRA – 28 DE FEVEREIRO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

DIÁRIO OFICIAL
Casa Sebastião Avelino de Carvalho

Atos do Poder Legislativo

EMERSON DE LUCENA GOMES
PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

Casa Sebastião Avelino de Carvalho
PB 025, SN – Lucena PB

Presidente: Emerson de Lucena Gomes
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - DV0008/2025

Nos termos dos elementos constantes da

respectiva Exposição de Motivos que

instrui o processo e observado o parecer

da Assessoria Jurídica, referente a

DV0008/2025, que objetiva: CONTRATAÇAO

DE SERVIÇO TECNICO ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

VISANDO A PROMOÇÃO DOS ATOS LEGISLATIVOS

PERTINENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA PB DE INTERESSE PÚBLICO E DA

POPULAÇÃO: ADJUDICO o correspondente

objeto a: NEWS BRASIL PROPAGANDA E

PUBLICIDADE LTDA  - R$ 25.000,00. Essa

publicação tem seus efeitos à esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena-PB

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

GESTOR E FISCAL - DV0008/2025

Nos termos da norma vigente e observado

o disposto no respectivo processo, que

objetiva: CONTRATAÇAO DE SERVIÇO

TECNICO ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA DE

IMPRENSA E COMUNICAÇÃO VISANDO A

PROMOÇÃO DOS ATOS LEGISLATIVOS

PERTINENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA PB DE INTERESSE PÚBLICO E DA

POPULAÇÃO.;  DESIGNO os servidores

LAVINIA NUNES MONTEIRO, Agente de

Contratação, como Gestor; e GUILHERME

MATHEUS GOMES DA SILVA, CHEFE DE SETOR,

para Fiscal do objeto decorrente da

DV0008/2025, especialmente para

acompanhar e fiscalizar a execução do

referido objeto, respectivamente. Essa

publicação tem seus efeitos à esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO - DV0008/2025

OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇO TECNICO

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA DE

IMPRENSA E COMUNICAÇÃO VISANDO A

PROMOÇÃO DOS ATOS LEGISLATIVOS

PERTINENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LUCENA PB DE INTERESSE PÚBLICO E DA

POPULAÇÃO; DV0008/2025. DOTAÇÃO: 01.010

– RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MINICIPAL

DE LUCENA–PB 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Lucena e NEWS BRASIL PROPAGANDA E

PUBLICIDADE LTDA . - CONTRATO Nº

0010/2025 – 15.01.25 - R$ 25.000,00 Essa

publicação tem seus efeitos a esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena-PB

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO EXTRA – 28 DE FEVEREIRO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

DIÁRIO OFICIAL
Casa Sebastião Avelino de Carvalho

Atos do Poder Legislativo

EMERSON DE LUCENA GOMES
PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

Casa Sebastião Avelino de Carvalho
PB 025, SN – Lucena PB

Presidente: Emerson de Lucena Gomes
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - DV0009/2025

Nos termos dos elementos constantes da

respectiva Exposição de Motivos que

instrui o processo e observado o parecer

da Assessoria Jurídica, referente a

DV0009/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS VISANDO A

PRODUÇÃO E ELABORAÇÃO DE CONTEÚDO

INSTITUCIONAL PARA MÍDIAS DIGITAIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA: ADJUDICO o

correspondente objeto a: KLEBSON SILVA

DE OLIVEIRA  - R$ 15.000,00. Essa

publicação tem seus efeitos à esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena-PB

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

GESTOR E FISCAL - DV0009/2025

Nos termos da norma vigente e observado

o disposto no respectivo processo, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS VISANDO A PRODUÇÃO E

ELABORAÇÃO DE CONTEÚDO INSTITUCIONAL

PARA MÍDIAS DIGITAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE LUCENA.;  DESIGNO os servidores

LAVINIA NUNES MONTEIRO, Agente de

Contratação, como Gestor; e GUILHERME

MATHEUS GOMES DA SILVA, CHEFE DE SETOR,

para Fiscal do objeto decorrente da

DV0009/2025, especialmente para

acompanhar e fiscalizar a execução do

referido objeto, respectivamente. Essa

publicação tem seus efeitos à esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO - DV0009/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS VISANDO A PRODUÇÃO E

ELABORAÇÃO DE CONTEÚDO INSTITUCIONAL

PARA MÍDIAS DIGITAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE LUCENA; DV0009/2025. DOTAÇÃO: 01.010

– RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MINICIPAL

DE LUCENA–PB 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício

financeiro de 2025. PARTES

CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Lucena e KLEBSON SILVA DE OLIVEIRA . -

CONTRATO Nº 0012/2025 – 15.01.25 - R$

15.000,00 Essa publicação tem seus

efeitos a esta data.

Lucena - PB, 26 de fevereiro de 2025.

EMERSON DE LUCENA GOMES

Presidente da Câmara de Lucena-PB